
 
 

UCHWAŁA NR XX/248/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Chorzów na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów na rok 2025 wg ich źródeł w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków na rok 2025 w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Tabeli Nr 3 – Źródła pokrycia deficytu budżetu Miasta Chorzów na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Tabeli Nr 4 – Wydatki jednostki pomocniczej – Osiedla Maciejkowice na 
2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Tabeli Nr 7 – Dochody i wydatki miasta Chorzów na realizację zadań z zakresu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2025 rok wynikające z ustawy Prawo Ochrony Środowiska do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków majątkowych na 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 
Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5183



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Chorzów - 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały 
Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 – Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Paragraf 4 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów 
i wydatków ustala się w wysokości 60.055.773,33 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu zaciągniętego kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. Źródła pokrycia deficytu określa 
tabela nr 3.”. 

§ 11. W § 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) planowanych przychodów budżetu Miasta Chorzów w wysokości 80.273.742,58 zł,”. 

§ 12. W § 23 pkt 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 571.035.456,29 zł, w tym zobowiązań 
wekslowych.”. 

§ 13. Dokonać sprostowania w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów na rok 2025 wg ich źródeł w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/222/2025 Rady Miasta Chorzów 
z dnia 26 czerwca 2025 r. o zmianie uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r., 
w ten sposób, że po dziale 851 – Ochrona zdrowia wykazuje się omyłkowo pominięty „dział 855 – Rodzina” 
w kolumnie „Dochody własne (PW)”, w ramach dochodów bieżących w grupie paragrafów „WPŁYWY 
Z KAR PIENIĘŻNYCH I GRZYWIEN OKREŚLONYCH W ODRĘBNYCH PRZEPISACH”, dodaje się 
paragraf „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” w kwocie 7.357,43 zł. 

§ 14. Zmiany dokonane w § 1 do § 9 niniejszej uchwały skutkują odpowiednimi zmianami kwot w § 1 , § 2, 
§ 8, § 12, § 21 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5183



Załącznik Nr 1 
do uchwały XX/248/2025
Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2028 r.  

 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

4 425 996,79 zł            3 070 572,70 zł           202 776,00 zł                68,00 zł                      - zł                             - zł                         2 799 739,00 zł          271 479,66 zł                 46 410,04 zł                 249 900,00 zł-                  1 355 424,09 zł             230 000,00 zł               18 145,45 zł             - zł                      95 180,00 zł-               1 072 302,42 zł      52 222,22 zł              77 934,00 zł                

1 675 587,56 zł            224 983,47 zł              202 776,00 zł                68,00 zł                      - zł                             - zł                         - zł                              20 091,96 zł                   2 047,51 zł                   - zł                                   1 450 604,09 zł             230 000,00 zł               18 145,45 zł             - zł                      - zł                              1 072 302,42 zł      52 222,22 zł              77 934,00 zł                

2 750 409,23 zł            2 845 589,23 zł           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         2 799 739,00 zł          251 387,70 zł                 44 362,53 zł                 249 900,00 zł-                  95 180,00 zł-                  - zł                               - zł                            - zł                      95 180,00 zł-               - zł                         - zł                             - zł                               

600 95 180,00 zł-                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   95 180,00 zł-                  - zł                               - zł                            - zł                      95 180,00 zł-               - zł                         - zł                             - zł                               

95 180,00 zł-                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   95 180,00 zł-                  - zł                               - zł                            - zł                      95 180,00 zł-               - zł                         - zł                             - zł                               

95 180,00 zł-                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   95 180,00 zł-                  - zł                               - zł                            - zł                      95 180,00 zł-               - zł                         - zł                             - zł                               

95 180,00 zł-                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   95 180,00 zł-                  - zł                               - zł                            - zł                      95 180,00 zł-               - zł                          - zł                             - zł                               

750 309 400,24 zł               309 400,24 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              262 990,20 zł                 46 410,04 zł                 - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

13 650,01 zł                 13 650,01 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              11 602,50 zł                   2 047,51 zł                   - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

13 650,01 zł                 13 650,01 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              11 602,50 zł                   2 047,51 zł                   - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

11 602,50 zł                 11 602,50 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              11 602,50 zł                   - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

2 047,51 zł                   2 047,51 zł                   - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  2 047,51 zł                   - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

295 750,23 zł               295 750,23 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              251 387,70 zł                 44 362,53 zł                 - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

295 750,23 zł               295 750,23 zł              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              251 387,70 zł                 44 362,53 zł                 - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

251 387,70 zł               251 387,70 zł               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              251 387,70 zł                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

44 362,53 zł                 44 362,53 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  44 362,53 zł                 - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

754 30 115,00 zł                 115,00 zł                     115,00 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   30 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             30 000,00 zł                

30 115,00 zł                 115,00 zł                     115,00 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   30 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             30 000,00 zł                

115,00 zł                      115,00 zł                     115,00 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

115,00 zł                      115,00 zł                      115,00 zł                       - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

30 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   30 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             30 000,00 zł                

30 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   30 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             30 000,00 zł                

756 230 000,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   230 000,00 zł                230 000,00 zł               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

230 000,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   230 000,00 zł                230 000,00 zł               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

230 000,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   230 000,00 zł                230 000,00 zł               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

TABELA Nr 1 - PLAN DOCHODÓW NA ROK 2025 WG ICH ŹRÓDEŁ W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

 

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Transport i łączność

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Administracja publiczna

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

wkład krajowy do programów  finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

wkład krajowy do programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

DOCHODY BIEŻĄCE

DOTACJE Z FUNDUSZY CELOWYCH

Dotacje otrzymane z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej

POZOSTAŁE DOCHODY

Wpływy z otrzymanych darowizan i ofiar w 

postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie

DOCHODY BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

DOCHODY Z KAR PIENIĘŻNYCH I GRZYWIEN 

OKREŚLONYCH W ODRĘBNYCH PRZEPISACH

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5183
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

100 000,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   100 000,00 zł                100 000,00 zł               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

130 000,00 zł               - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   130 000,00 zł                130 000,00 zł               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

758 18 213,45 zł                 68,00 zł                       - zł                                 68,00 zł                      - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   18 145,45 zł                  - zł                               18 145,45 zł             - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

18 213,45 zł                 68,00 zł                       - zł                                 68,00 zł                      - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   18 145,45 zł                  - zł                               18 145,45 zł             - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

18 213,45 zł                 68,00 zł                       - zł                                 68,00 zł                      - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   18 145,45 zł                  - zł                               18 145,45 zł             - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

18 213,45 zł                 68,00 zł                        - zł                                 68,00 zł                      - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   18 145,45 zł                  - zł                               18 145,45 zł              - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

801 1 172 458,64 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 172 458,64 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              1 072 302,42 zł      52 222,22 zł              47 934,00 zł                

1 172 458,64 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 172 458,64 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              1 072 302,42 zł      52 222,22 zł              47 934,00 zł                

4 437,00 zł                   1 532,00 zł                  1 532,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   2 905,00 zł                    2 905,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

4 437,00 zł                   1 532,00 zł                   1 532,00 zł                    - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   2 905,00 zł                    2 905,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

4 437,00 zł-                   1 532,00 zł-                  1 532,00 zł-                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   2 905,00 zł-                    2 905,00 zł-                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

4 437,00 zł-                   1 532,00 zł-                   1 532,00 zł-                    - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   2 905,00 zł-                    2 905,00 zł-                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

1 124 524,64 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 124 524,64 zł             - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              1 072 302,42 zł      52 222,22 zł              - zł                               

887 777,78 zł               - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   887 777,78 zł                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              887 777,78 zł         - zł                             - zł                               

52 222,22 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   52 222,22 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          52 222,22 zł               - zł                               

184 524,64 zł               - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   184 524,64 zł                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              184 524,64 zł         - zł                             - zł                               

47 934,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   47 934,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             47 934,00 zł                

47 934,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   47 934,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             47 934,00 zł                

852 201 661,00 zł               201 661,00 zł              201 661,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

201 661,00 zł               201 661,00 zł              201 661,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

201 661,00 zł               201 661,00 zł               201 661,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

200 000,00 zł               200 000,00 zł               200 000,00 zł                - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

1 661,00 zł                   1 661,00 zł                   1 661,00 zł                    - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

853 1 000,00 zł                   1 000,00 zł                  1 000,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 000,00 zł                   1 000,00 zł                  1 000,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 000,00 zł                   1 000,00 zł                  1 000,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 000,00 zł                   1 000,00 zł                   1 000,00 zł                    - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

900 56 876,00 zł                 56 876,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         56 876,00 zł               - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

56 876,00 zł                 56 876,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         56 876,00 zł               - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

56 876,00 zł                 56 876,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         56 876,00 zł               - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

56 876,00 zł                 56 876,00 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          56 876,00 zł               - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

921 211 410,54 zł-               211 410,54 zł-              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         30 000,00 zł               8 489,46 zł                     - zł                                249 900,00 zł-                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

8 489,46 zł                   8 489,46 zł                  - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              8 489,46 zł                     - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

8 489,46 zł                   8 489,46 zł                  - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              8 489,46 zł                     - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

wkład krajowy do programów  finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

środki  pozyskane z innych źródeł - pozostałe 

bezzwrotne środki europejskie

DOTACJE Z FUNDUSZY CELOWYCH

środki uzyskane z WFOŚiGW

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

DOCHODY BIEŻĄCE

Pomoc społeczna

wpływy z usług

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

Oświata i wychowanie

WPŁYWY Z OPŁAT

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z różnych opłat

wpływy z usług

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

DOCHODY BIEŻĄCE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań majątkowych

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

grzywny, mandaty i inne kary pieniężne

od osób fizycznych

grzywny, mandaty i inne kary pieniężne

od osób prawnych

Różne rozliczenia

DOCHODY BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE Z BUŻETU PAŃSTWA

na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

DOCHODY BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5183
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

8 489,46 zł                   8 489,46 zł                   - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              8 489,46 zł                     - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

219 900,00 zł-               219 900,00 zł-              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         30 000,00 zł               - zł                                 - zł                                249 900,00 zł-                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

219 900,00 zł-               219 900,00 zł-              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         30 000,00 zł               - zł                                 - zł                                249 900,00 zł-                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

30 000,00 zł                 30 000,00 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          30 000,00 zł               - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

249 900,00 zł-               249 900,00 zł-               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                249 900,00 zł-                  - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

926 2 712 863,00 zł            2 712 863,00 zł           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         2 712 863,00 zł          - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 712 863,00 zł            2 712 863,00 zł           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         2 712 863,00 zł          - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 712 863,00 zł            2 712 863,00 zł           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         2 712 863,00 zł          - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 712 863,00 zł            2 712 863,00 zł            - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          2 712 863,00 zł          - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

 Kultura fizyczna i sport

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań majątkowych

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań majątkowych

DOCHODY MAJĄTKOWE

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5183
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

600 -95 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 180,00 -95 180,00 0,00 0,00 0,00 

60015 -95 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 180,00 -95 180,00 0,00 0,00 0,00 

700 598 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 082,00 598 082,00 0,00 0,00 0,00 

70007 598 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 082,00 598 082,00 0,00 0,00 0,00 

750 -1 570 286,99 -1 933 125,84 -1 948 125,85 -2 140 287,00 192 161,15 0,00 0,00 15 000,01 0,00 0,00 362 838,85 362 838,85 325 000,00 0,00 0,00 

75023 -1 950 678,29 -1 950 678,29 -1 950 678,29 -2 140 287,00 189 608,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 380 391,30 17 552,45 2 552,44 0,00 2 552,44 0,00 0,00 15 000,01 0,00 0,00 362 838,85 362 838,85 325 000,00 0,00 0,00 

754 30 115,00 30 115,00 30 115,00 0,00 30 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 1 326 266,38 1 286 266,41 1 147 802,03 -20 694,00 1 168 496,03 -800 000,00 0,00 938 464,38 0,00 0,00 39 999,97 39 999,97 0,00 0,00 0,00 

80101 1 007 900,00 1 007 900,00 1 107 900,00 0,00 1 107 900,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 -20 694,00 -20 694,00 -20 694,00 -20 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80116 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 100 596,00 100 596,00 100 596,00 0,00 100 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 0,00 -39 999,97 -39 999,97 0,00 -39 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 999,97 39 999,97 0,00 0,00 0,00 

80195 938 464,38 938 464,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 464,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 104 750,00 104 750,00 104 750,00 104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85158 104 750,00 104 750,00 104 750,00 104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 1 360 436,00 1 360 436,00 110 436,00 108 775,00 1 661,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 94 824,00 94 824,00 94 824,00 94 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 1 051 661,00 1 051 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 13 951,00 13 951,00 13 951,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna

TABELA Nr 2 - PLAN WYDATKÓW  NA ROK 2025 W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zadania własne 

Dział
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Izby wytrzeźwień

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Licea ogólnokształcące

Szkoły policealne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

Pozostała działalność

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/248/2025 

Rady Miasta Chorzów

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu

Transport i łączność

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

obsługa długu

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5183
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85228 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 108 099,00 108 099,00 108 099,00 85 366,00 22 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 104 263,00 104 263,00 104 263,00 82 530,00 21 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 3 836,00 3 836,00 3 836,00 2 836,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 836 694,00 836 694,00 36 694,00 20 694,00 16 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 20 694,00 20 694,00 20 694,00 20 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85419 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 1 058 996,00 1 058 996,00 671 996,00 118 496,00 553 500,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 507 000,00 507 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 498 945,00 498 945,00 498 945,00 65 445,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 53 051,00 53 051,00 53 051,00 53 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 -213 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 124,00 -213 124,00 0,00 0,00 0,00 

90019 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 56 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 876,00 56 876,00 0,00 0,00 0,00 

921 -154 340,00 65 560,00 -3 927,60 0,00 -3 927,60 59 500,00 0,00 9 987,60 0,00 0,00 -219 900,00 -219 900,00 0,00 0,00 0,00 

92105 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 89 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

92118 9 987,60 9 987,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 987,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 -259 887,60 -9 987,60 -9 987,60 0,00 -9 987,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 900,00 -249 900,00 0,00 0,00 0,00 

926 3 321 803,00 608 940,00 608 940,00 498 900,00 110 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 863,00 2 712 863,00 0,00 0,00 0,00 

92601 2 712 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 863,00 2 712 863,00 0,00 0,00 0,00 

92604 615 000,00 615 000,00 615 000,00 500 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 -6 060,00 -6 060,00 -6 060,00 -1 100,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 712 310,39 3 526 730,57 866 778,58 -1 224 000,00 2 090 778,58 59 500,00 1 637 000,00 963 451,99 0,00 0,00 3 185 579,82 3 185 579,82 325 000,00 0,00 0,00 

6 712 310,39 3 526 730,57 866 778,58 -1 224 000,00 2 090 778,58 59 500,00 1 637 000,00 963 451,99 0,00 0,00 3 185 579,82 3 185 579,82 325 000,00 0,00 0,00 

Obiekty sportowe

Muzea

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Wydatki ogółem:

Pozostała działalność

Własne razem:

Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Powiatowe urzędy pracy

Pozostała działalność

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

Rodzina

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

Rodziny zastępcze

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5183
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XX/248/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

I.

II.

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

950

6 712 310,39 zł                   6 712 310,39 zł                           

PLANOWANE WYDATKI 6 712 310,39 zł                                                                         

3 526 730,57 zł                                                                         

Dochody bieżące 1 675 587,56 zł                                                                         

Dochody majątkowe 2 750 409,23 zł                                                                         

3 185 579,82 zł                                                                         

 TABELA Nr 3 -  ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU MIASTA CHORZÓW NA 2025 ROK  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

PROGNOZOWANE DOCHODY 4 425 996,79 zł                                                                         

WYNIK (przychody -  rozchody) 2 286 313,60 zł                                                                         

PRZYCHODY 2 286 313,60 zł                                                                         

NADWYŻKA / DEFICYT  (I - II) 2 286 313,60 zł-                                                                         

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 286 313,60 zł                                                                         

ROZCHODY                                                                                            -   zł 

Razem: dochody+przychody oraz wydatki + rozchody

NADWYŻKA / DEFICYT OPERACYJNY 1 851 143,01 zł-                                                                         

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5183
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -1 100,00 zł 1 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -1 100,00 zł 1 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 6 060,00 zł 6 060,00 zł 6 060,00 zł 0,00 zł 6 060,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
6 060,00 zł 6 060,00 zł 6 060,00 zł 0,00 zł 6 060,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 -6 060,00 zł -6 060,00 zł -6 060,00 zł -1 100,00 zł -4 960,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
-6 060,00 zł -6 060,00 zł -6 060,00 zł -1 100,00 zł -4 960,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

do Uchwały Nr XX/248/2025 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

TABELA NR 4- WYDATKI JEDNOSTKI POMOCNICZEJ - OSIEDLA MACIEJKOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

w tym: w tym:

Wydatki jednostek

w tym:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

zakup i objęcie 

akcjii udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Zadania Gminy

1. Zadania własne JST (GW)

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Wydatki 

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5183
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XX/248/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Ogółem GMINA POWIAT

-                270 000,00 zł -                  270 000,00 zł                                               - zł 

                                  - zł                                     - zł                                               - zł 

-                270 000,00 zł -                  270 000,00 zł                                               - zł 

900 -                270 000,00 zł -                  270 000,00 zł                                               - zł 

90019 -                270 000,00 zł -                  270 000,00 zł                                               - zł 

-                270 000,00 zł -                  270 000,00 zł                                               - zł 

Modernizacja źródeł ciepła  (zad. 001 120) -                270 000,00 zł -                   270 000,00 zł                                               - zł 

WYDATKI BIEŻĄCE

Tabela Nr 7- DOCHODY I WYDATKI MIASTA CHORZÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 

2025 ROK WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

Plan na rok 2025
Dział / Rozdział

W Y D A T K I

WYDATKI MAJĄTKOWE

      Treść

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

WYDATKI MAJĄTKOWE

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5183
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi

4 5 6 7 8 9

                    3 260 759,85 zł          459 533,35 zł 251 387,50 zł              2 549 839,00 zł       

                    3 360 945,00 zł          618 082,00 zł                               -   zł        2 742 863,00 zł 

-                      100 185,15 zł -        158 548,65 zł                251 387,50 zł -         193 024,00 zł 

                       598 082,00 zł          598 082,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                       598 082,00 zł          598 082,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

002 191                        328 082,00 zł          328 082,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

002 192                        250 000,00 zł          250 000,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

024 602                          20 000,00 zł            20 000,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

Modernizacja i przebudowa lokali mieszkalnych. Część 

V

Modernizacja i przebudowa lokali mieszkalnych. Część 

VI

PGM- wykonanie nowych instalacji c.o. w zasobach 

mieszkaniowych- dotacja

700 70007

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

1 2 3

I. ZADANIA WŁASNE GMINY

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XX/248/2025   

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

TABELA Nr 9 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania
Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5183



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

                       362 838,85 zł          111 451,35 zł                251 387,50 zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                       362 838,85 zł          111 451,35 zł                251 387,50 zł                          -   zł 

002 188                        325 000,00 zł            73 612,50 zł 251 387,50 zł              -  zł                        WPF 

002 188 V                          37 838,85 zł            37 838,85 zł -  zł                            -  zł                        WPF 

                         20 000,00 zł            20 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         20 000,00 zł            20 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

3.1.7.6                          20 000,00 zł            20 000,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

-                      213 124,00 zł -        270 000,00 zł                               -   zł             56 876,00 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                      213 124,00 zł -        270 000,00 zł                               -   zł             56 876,00 zł 

001 120 -                      270 000,00 zł -        270 000,00 zł -  zł                            -  zł                        WPF 

002 152                          56 876,00 zł                          -   zł -  zł                            56 876,00 zł             WPF 

801

Budowa ogrzewanego pomieszczenia dla schroniska 

dla bezdomnych zwierząt przy ul. Opolskiej
90095

90019 Modernizacja źródeł ciepła

Zadania ujęte w WPF

900

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zadania roczne

80148

Realizacja działań edukacyjnych, w tym

wychowawczych, opiekuńczych, terapeutycznych i

resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży

zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem

społecznym

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Chorzowie

750 75095

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Chorzowie

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5183



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

-                      219 900,00 zł                         -   zł                               -   zł -         219 900,00 zł 

                         30 000,00 zł                         -   zł                               -   zł             30 000,00 zł 

-                      249 900,00 zł                         -   zł                               -   zł -         249 900,00 zł 

024 646                          30 000,00 zł                          -   zł -  zł                            30 000,00 zł             zadanie roczne 

002 185 -                      249 900,00 zł                          -   zł -  zł                            249 900,00 zł-           WPF 

                    2 712 863,00 zł                         -   zł                               -   zł        2 712 863,00 zł 

                    2 712 863,00 zł                         -   zł                               -   zł        2 712 863,00 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

024 608                     2 712 863,00 zł                          -   zł -  zł                            2 712 863,00 zł        zadanie roczne 

-                        75 180,03 zł            19 999,97 zł                               -   zł -           95 180,00 zł 

                         19 999,97 zł            19 999,97 zł                               -   zł                          -   zł 

-                        95 180,00 zł                         -   zł                               -   zł -           95 180,00 zł 

92116

Opracowanie  niezbędnej  dokumentacji dla adaptacji 

lokalu przy ul. Karola Miarki 29 a na potrzeby Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Chorzowie

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

II. ZADANIA WŁASNE POWIATU

926 92601

Modernizacja sztucznej trawy wraz z podłożem z 

schockpadów na obiekcie przy ul. Wolności 139 w 

Chorzowie

926 KULTURA FIZYCZNA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

921

92120

Remont dachu kościoła ewangelicko- augsburskiego 

im. Elżbiety w Chorzowie-Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

Zadania ujęte w WPF

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zadania roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5183



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

-                        95 180,00 zł                         -   zł                               -   zł -           95 180,00 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                        95 180,00 zł                         -   zł                               -   zł -           95 180,00 zł 

024 540 -                        95 180,00 zł                          -   zł -  zł                            95 180,00 zł-             WPF 

                         19 999,97 zł            19 999,97 zł                               -   zł                          -   zł 

                         19 999,97 zł            19 999,97 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

3.1.7.6                          19 999,97 zł            19 999,97 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

003 851 -                        26 500,00 zł -          26 500,00 zł  zadanie roczne 

024 644                          26 500,00 zł            26 500,00 zł  zadanie roczne 

3 185 579,82 zł                    479 533,32 zł         251 387,50 zł              2 454 659,00 zł       

3 380 944,97 zł                    638 081,97 zł                                       -   zł        2 742 863,00 zł 

195 365,15 zł-                       158 548,65 zł-                        251 387,50 zł -         288 204,00 zł 

Wymiana jednostki centralnej serwera wraz z

oprogramowaniem i migracją danych

OGÓŁEM

801 80148

Realizacja działań edukacyjnych,w tym

wychowawczych,opiekuńczych,terapeutycznych i

resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży

zagrożonych marginalizacją i wykluczeniem

społecznym

OGÓŁEM ZADANIA ROCZNE

OGÓŁEM ZADANIA UJĘTE W WPF

852 POMOC SPOŁECZNA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem

852 85202

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

600 60015

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach ul. 

Dąbrowskiego z łącznicami północnymi DTŚ i ul. 

Bałtycką

Zadania ujęte w WPF

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zadania roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5183



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XX/248/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

37 682,00 zł 657 582,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł -619 900,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł

-40 500,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
59 500,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 59 500,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

78 182,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 598 082,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
598 082,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -270 000,00 zł 0,00 zł

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

-270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -270 000,00 zł 0,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-249 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -249 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -249 900,00 zł 0,00 zł

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
-249 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -249 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -249 900,00 zł 0,00 zł

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie -700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -700 000,00 zł 0,00 zł -700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne -700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -700 000,00 zł 0,00 zł -700 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

37 682,00 zł 657 582,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł -619 900,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł

-40 500,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

78 182,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

137 682,00 zł 657 582,00 zł 0,00 zł 59 500,00 zł 598 082,00 zł 0,00 zł -519 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -519 900,00 zł 0,00 złRazem

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

ZAŁĄCZNIK Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Chorzów - 2025 rok

Dział Rozdział Treść Razem

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów  

publicznych

z tego

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

z tego

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5183
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan dochodów

Stan środków 

pienięznych na 

początek roku

Ogółem Wydatki razem Wydatki bieżące Wpłata do budżetu Wydatki majątkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801  54 775,00 zł  - zł  54 775,00 zł  54 775,00 zł  54 775,00 zł  - zł  - zł  - zł  54 775,00 zł 

80101  46 775,00 zł  - zł  46 775,00 zł  46 775,00 zł  46 775,00 zł  - zł  - zł  - zł  46 775,00 zł 

 6 093,00 zł  - zł  6 093,00 zł  6 093,00 zł  6 093,00 zł  - zł  - zł  - zł  6 093,00 zł 

 2 709,00 zł  - zł  2 709,00 zł  2 709,00 zł  2 709,00 zł  - zł  - zł  - zł  2 709,00 zł 

 5 773,00 zł  - zł  5 773,00 zł  5 773,00 zł  5 773,00 zł  - zł  - zł  - zł  5 773,00 zł 

 16 000,00 zł  - zł  16 000,00 zł  16 000,00 zł  16 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  16 000,00 zł 

 16 200,00 zł  - zł  16 200,00 zł  16 200,00 zł  16 200,00 zł  - zł  - zł  - zł  16 200,00 zł 

80104  8 000,00 zł  - zł  8 000,00 zł  8 000,00 zł  8 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  8 000,00 zł 

 8 000,00 zł  - zł  8 000,00 zł  8 000,00 zł  8 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  8 000,00 zł 

 54 775,00 zł  - zł  54 775,00 zł  54 775,00 zł  54 775,00 zł  - zł  - zł  - zł  54 775,00 zł Dochody własne i wydatki ogółem

Przedszkole Nr 24, ul. Lompy 16

PRZEDSZKOLA

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Główna 21

Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. 17-go Sierpnia 1

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Podmiejska 62

Szkoła Podstawowa nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi, ul.Czempiela 52

Szkoła Podstawowa nr 1 z Oodziałami Dwujęzycznymi, ul.Dąbrowskiego 41

1

OŚWIATA I WYCHOWANIE

SZKOŁY PODSTAWOWE

ZAŁĄCZNIK Nr 8

do uchwały Nr XX/248/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

ZAŁĄCZNIK Nr 2 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych            

klasyfikacja / nazwa jednostki Dział Rozdział

Dochody
Stan środków 

pienięznych na 

koniec roku

Ogółem                                     

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5183
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ZAŁĄCZNIK Nr 9

do uchwały Nr XX/248/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 sierpnia 2025 r.    

LP Wyszczególnienie  plan na 2025 rok 

A. STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU                                         -   zł 

B. PRZYCHODY OGÓŁEM                           598 082,00 zł 

I. Przychody                           598 082,00 zł 

1. Własne                                         -   zł 

2. Dotacje:                                         -   zł 

 - przedmiotowa                                         -   zł 

3. Dotacje celowe na inwestycje                           598 082,00 zł 

II. Pokrycie amortyzacji                                         -   zł 

III. Inne zwiększenia                                         -   zł 

C. SUMA (A+B)                          598 082,00 zł 

D. KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA                           598 082,00 zł 

I. Koszty własne                           598 082,00 zł 

II. Pokrycie amortyzacji                                         -   zł 

III. Inne zmniejszenia                                         -   zł 

IV Podatek dochodowy od osób prawnych                                         -   zł 

E.
WPŁATA DO BUDŻETU NADWYŻKI ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH
                                        -   zł 

F. STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU                                         -   zł 

G. SUMA(D+E+F)                          598 082,00 zł 

ZAŁĄCZNIK NR 3 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 

rok

Zakład Komunalny "PGM"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5183


	UCHWAŁA NR XX/248/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	zm. § 4 w § 10

	§ 11
	zm. pkt 1 w § 11

	§ 12
	zm. pkt 5 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-09T06:37:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




